МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ __70____

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 школьного этапа олимпиады по _РУССКОМУ ЯЗЫКУ_

ОГАПОУ «ДАК» 2023-2024 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1-3
	4-6
	7-8
	9-10
	
	
	
	

	1
	Бортник
	Юрий 
	Кириллович
	4
	9
	9
	9
	8
	35
	VI
	Участник
	50%

	2
	Грищенко 
	Иван
	Олегович
	4
	10,5
	11
	9
	19
	49,5
	III
	Участник
	71%

	3
	Наплекова 
	Надежда
	Юрьевна
	4
	11
	11
	9
	23
	54
	I
	Победитель
	77%

	4
	Павлов 
	Владислав
	Артемович
	4
	11
	11
	9
	13
	44
	V
	Участник
	63%

	5
	Пшеничных  
	Яна
	Евгеньевна
	4
	11,5
	11
	9
	21
	52,5
	II
	Призер
	75%

	6
	Трушкин
	Михаил
	Алексеевич
	4
	7,5
	11
	9
	17
	44,5
	IV
	Участник
	64%


Председатель жюри:

Шматко О.Н.  _______________

Члены жюри:  

Жукова Н.В. _______________

Колесников Г.И. _____________ 

Герасимова Н.А. _____________

МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ __41____

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 школьного этапа олимпиады по _РУССКОМУ ЯЗЫКУ_

ОГАПОУ «ДАК» 2023-2024 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1-3
	4-5
	
	
	
	

	1
	Бабешко
	Олеся
	Викторовна
	5
	23
	8
	31
	I
	Победитель
	76%

	2
	Голубич
	Егор
	Александрович
	5
	0
	5
	5
	II 
	Участник
	12%


Председатель жюри:

Шматко О.Н.  _______________

Члены жюри:  

Жукова Н.В. _______________

Колесников Г.И. _____________ 

Герасимова Н.А. _____________

МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ __51____

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 школьного этапа олимпиады по _РУССКОМУ ЯЗЫКУ_

ОГАПОУ «ДАК» 2023-2024 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1-5
	6-10
	11-14
	
	
	
	

	1
	Деговцов
	Максим
	Сергеевич
	6
	8
	5
	8
	21
	II
	Участник
	41%

	2
	Мартыненко
	Егор
	Сергеевич
	6
	14
	3
	7
	24
	I
	Призер
	47%


Председатель жюри:

Шматко О.Н.  _______________

Члены жюри:  

Жукова Н.В. _______________

Колесников Г.И. _____________ 

Герасимова Н.А. _____________

МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ __51____

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 школьного этапа олимпиады по _РУССКОМУ ЯЗЫКУ_

ОГАПОУ «ДАК» 2023-2024 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1-3
	4-7
	8-10
	
	
	
	

	1
	Буйнова
	Снежана
	Игоревна
	7
	12
	7
	0
	19
	I
	Участник
	37%

	2
	Голощапова
	Алина
	Александровна
	7
	1,5
	3
	1
	5,5
	III
	Участник
	11%

	3
	Иванова
	Валерия
	Андреевна
	7
	2,5
	2
	0
	4,5
	V
	Участник
	9%

	4
	Коршунова 
	Александра
	Алексеевна
	7
	1,5
	3
	1
	5,5
	IV
	Участник
	11%

	5
	Ковалев
	Павел
	Дмитриевич
	7
	0
	0
	3
	3
	VI
	Участник
	6%

	6
	Конорев
	Дмитрий
	Евгеньевич
	7
	1
	0
	0
	1
	VII
	Участник
	2%

	7
	Поляков
	Максим
	Михайлович
	7
	5
	6
	2
	13
	II
	Участник
	25%


Председатель жюри:

Шматко О.Н.  _______________

Члены жюри:  

Жукова Н.В. _______________

Колесников Г.И. _____________ 

Герасимова Н.А. _____________

МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ __57____

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 школьного этапа олимпиады по _РУССКОМУ ЯЗЫКУ_

ОГАПОУ «ДАК» 2023-2024 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1-5
	6-10
	
	
	
	

	1
	Ананьев
	Александр
	Александрович
	8
	15
	6
	21
	III
	Участник
	37%

	2
	Ломов
	Роман
	Владимирович
	8
	15
	9
	24
	II
	Участник
	42%

	3
	Ставинская
	София
	Георгиевна
	8
	20
	6
	26
	I
	Призер
	46%


Председатель жюри:

Шматко О.Н.  _______________

Члены жюри:  

Жукова Н.В. _______________

Колесников Г.И. _____________ 

Герасимова Н.А. _____________

МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ __69____

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 школьного этапа олимпиады по _РУССКОМУ ЯЗЫКУ_

ОГАПОУ «ДАК» 2023-2024 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1-5
	6-10
	
	
	
	

	1
	Вашева
	Дарья
	Сергеевна
	9
	7
	1
	8
	
	Участник
	12%


Председатель жюри:

Шматко О.Н.  _______________

Члены жюри:  

Жукова Н.В. _______________

Колесников Г.И. _____________ 

Герасимова Н.А. _____________
